Quam paene furvae regna Proserpinae,
 Et iudicantem vidimus Aeacum,
 Sedesque discretas piorum, et
 Acolii fidibus querentem
 25 Sappho puellis de popularibus;
 Et te sonantem plenius aureo,
 Alcaee, plectro dura navis,
 Dura fugae mala, dura belli.
 Utrumque sacro digna silentio
 30 Mirantur umbrae dicere: sed magis
 Pugnas et exactos tyrannos
 Densum humeris bibit aure vulgus.

miles metuebat, ut Noster alibi Carm. I, 19, 11. „*Et versis animosum equis Parthum.*“ Inde Parthi *refugi* appellati, ut Lucan. VI, 50. „*Moenia mirentur refugi Babyloniam Parthi.*“ Claud. IV, Cons. Honorii. 530. „*refugo quae sit fiducia Parthi.*“ et I, Cons. Stilichonis 68. „*Torquebat refugum, Parthis mirantibus, arcum.*“ Quid ergo? placetne ut rescribamus, „*Miles sagittas et refugam fugam Parthi.*“ Minime vero; neque enim tam infectam verborum inueturam apud Nostrum inveneris. Illud et ad sententiam aeque, et ad compositionem melius, et ad receptam lectionem propius convenit: si sic reponas, „*Miles sagittas et reducem fugam.*“ Sic *reduces vias* Statius [Silv.] II, 7, [v. 49] „*Et tardi reduces vias Uliae.*“ Lucanus IX, 408. „*Irreducemque viam deserto limite carpit.*“ et *reduces gressus* Statius Theb. IV, 761. „*tantum reduces del flectore gressus Iuppiter.*“ et denique *reducem fugam* Prudentius, magnus Nostri imitator: Cathem. V, 104 „*Nec non imbrifero ventus anheliu Crassa nube leces invehit alites, Quae, distata in humum cum senile agmina Fluxerunt, reduci non revolant fuga.*“

24. *Sedesque discretas piorum*] Ita nostri omnes praeter unum ex recentissimis in Collegio Regio, quem vocant Bembinum: atque is habet *descriptas*; sicut et Lambini aliquot, et Cruquii et aliorum. Et posterior quidem Lectio placuit Giffano in Indice ad Lucretium [s. v. *descripta*]: quin etiam in ipsum textum receperunt Lambinus Cruquiusque. Equidem non infelicio recte et Latine dicit, *sedes descriptas*, ut Cicero, *describere partes urbis, regionem, ingera*: et Tacitus Anna. XI, 19. „*Et natio Frisiorum consedit apud agrum a Corbulano descriptas.*“ Sidonius Carm. II, 412. „*Malant rura rosas, indescriptosque per agros Fragrat odor.*“ Omnino tamen melius est, ut cum maiore Codicum parte et vetustis editionibus legamus *discretas sedes*, sive separatas, remotas a sedibus et contagione impiorum. Maius utique hoc est, quam si *descriptas* tantum dixeris, hoc est, certis finibus constitutas, et positis terminis ab impiorum sedibus divisas: sic enim nihilo minus alterae alteras contingere, et communem inter se limitem habere poterant: vel illud potius notaverit *is descriptas*; nempe inter ipsos Pios singulorum sedes descriptas et definitas esse, ne alter alterius limites transiliat. Quorum neutram hic admittendum. Recte itaque *discretas*. Claudianus Rufin. II, 477. „*quositor in alto Conspicuum solio pertentat crimina Minos, Et iustus dirimit fontes.*“ Virgilius Calice, 374. „*Et vastum Phlegethonta pati, quo maxima Minos Conscelerata pia discernit vincula sede.*“ Statius Theb. IV, 524. „*Et Styx discretis interflua manibus obstat.*“ Denique Lactantius, ex hoc ipso Horatii loco, Divin. Instit. VII, 7. „*Esse Inferos Zenon Stoicus docuit, et sedes piorum ab impiis esse discretas.*“